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Bunka - ¢ BAHTOBbIMM KNEMMaMu, 015 TSXENbIX YCHOBMVI

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 21072

Kon EAN 4024941210720
["pynna npoaykumu Bunka TE

Cuna Toka 63 A

Kon-so nontocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE
MonoxeHune 3a3eMnsOWEro KOHTakTa 11y

oT 440 no 460 B, npenMywecTBeHHO Ha kopabnsix

YacTtoTta 60y

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnucaHve nsoenus

MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens

KabenbHblit BBOL,

BricoTta npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

Noructuka

Macca ogHoro naoenus

Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Kon EAN

InnHa

WnprHa

BbicoTa

Macca
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KpacHblin

Kpbiwka kopnyca cepbiint RAL 7035, BypTuk kpacHbii
RAL 3000, KabenbHbiii BBOg, cepbiin RAL 7035,
BalioH. konbLo cepblii RAL 7035, Pabouuit
nonsyHok cepbin RAL 7035

BrHTOBbIE CTONGYATLIE KNIEMMBI
16,0 MmM2

null

234mm

114mm

114mm

Monwamuna

KoHTakTbl 13 HVIKeﬂI/IpOBaHHOI7I naTtyHu, KoHTakTHas
noanoxka uns nonnammoa

0.655 kr / null
null

18T
4024941210720
114 mm

114 mm

234 mm

0,656 kg
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Nornctuka

Ob6bem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

2 MB 159

Ampere
Polzahl
ao

b

d

eg

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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63

3
113,5
153,0
233,0
171,0
36,0

16

63

113,5
153,0
233,0
171,0
36,0

16

3 041,064 ccm

null

58T

4024941848428

325 mm

217 mm

210 mm

3,481 kg

13 588,4 ccm

63

113,5
153,0
233,0
171,0
36,0

16

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

3/3

:16.08.2024



